··-

.. ·

LEI Nº L+S4/B8 -----
DE: 211/ll/88

tos para o Triênio de

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Es~~

do do E:splri to Santo, no uso de suas atribuições legais faz sa

li<cc q1w o c&moro Municipal aprovou e ele sanciona a

Lcú.

seguinte

Art. lQ - O Orçamento Plurianual de Invest!

mentoc; da Prefeitura Municipal de Boa Esperança, Estado do Esp.f

rito Santo, para o Triênio de 1989/1991, constituido pelos ane

xos integrantes desta Lei, elaborado nos moldes do Decreto Lei

nºLíl',75/81,estima as Despesas de Capital em Cz$6.931.250.000,00

( :;eL; biU1Ões, novecentos e trinta e um milhões e duzentos e

c~i.nq,;.e1na mi1 cruzados).

Art. 2º - Os recursos destinados ao finan

ciamento das despesas de Capital, estimado no Orçamento pluri~
N

nual de Investimentos sao as constantes do primeiro anexo inte

grante desta Lei.

Art. 3º - Na elaboração das propostas Orça

ment0rias anuais, do periodo, serão ajustadas as importâncias

conc:i.gnadas neste Orçamento, podendo em decorrência da altera

çao da Receita serem criados novos e supridos ou

projetos constantes desta Lei f reformulados

1 •
~

'' r '·'

- -------~----~-~------

. -
;:,

4 li '
' •. " l l. k " ' ' { ~ ',

Art. Lj.Q - Esta Lei entrará em vj_gor na dar,a

~le st.m r11.i1Jlj_cação, revogadas as dj_sposiçÕes e:n contrárj_o.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e
GABINETE ID PREFEIT0,24 de

CUMPRA-SE
novembro de 1988

PREFE O MUNICIPAL

ReG. e Publj_coda na data supra

. ~~
LUZ La Alves-d~~uza

Secre LiJrj_a Mun'_cj_pal d2 Administra.~ão

'

• j, !